
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
№ 07 Д________

р О внесении изменений в приказ от -д 
25.12.2023 № 699/К «Об утверждении 
составов государственных 
экзаменационных и апелляционной 
комиссий в Петрозаводском филиале 
ПГУПС на 2024 год»

В соответствии с приказом Федерального агентства железнодорожного 
транспорта от 05 апреля 2024 г. № 173 «О внесении изменений в приложение 
№ 2 к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта 
от 11 декабря 2023 г. № 734 «Об утверждении председателей государственных 
экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в 
ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта», для 
проведения государственной итоговой аттестации выпускников всех форм 
обучения по программам среднего профессионального образования 
Петрозаводского филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Петербургский 
государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(далее - Петрозаводский филиал ПГУПС) 

приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа от 25.12.2023 № 699/К «Об 
утверждении составов государственных экзаменационных и апелляционной 
комиссий в Петрозаводском филиале ПГУПС на 2024 год»:

слова «Гужиев Т.Н. - заместитель начальника Петрозаводского отдела 
инфраструктуры - Октябрьской дирекции инфраструктуры - Центральной 
дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД» (по согласованию)» 
заменить словами «Комарников Д.А. - исполняющий обязанности заместителя 
начальника Петрозаводского отдела инфраструктуры - Октябрьской дирекции 
инфраструктуры - Центральной дирекции инфраструктуры - филиала 
ОАО «РЖД» (по согласованию)».

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

Ректор О.С. Валинский



СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор 
по учебной работе П.К. Рыбин

Проректор по работе 
с филиалами

Начальник Управления 
по работе с филиалами

Начальник отдела ДОУ

М.А. Греков

Е.В. Панюшкина

Е.А. Мазепа

Проект приказа подготовлен 
Управлением по работе с филиалами 
Васильевой
55-921
08.04.2024

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ - 1
Великолукский филиал - 1
Управление по работе с филиалами - 1

Копию приказа получил(а)


